1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ONTOLOGIA,

CONHECIMENTO E LINGUAGEM NA HISTÓRIA DA FILOSOFIA

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA CURRICULAR

Edital Propeg nº 12/2016 – Processo Seletivo para o ingresso no curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Ontologia, Conhecimento e Linguagem na História da Filosofia

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação e da

Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ontologia, Conhecimento e Linguagem

na História da Filosofia, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO para

a Matrícula Curricular junto à Secretaria do Curso de Licenciatura em Filosofia, nos dias 02 e

03/02/2017, das 8:30h às 11:30h, e das 14:30h às 17:00h, os alunos abaixo relacionados.

Documentação para a Matrícula Curricular:

Os alunos deverão apresentar, no ato da Matrícula Curricular, o Requerimento de Matrícula

datado e assinado (ANEXO III);

Alunos:

1º Fábio Fabrício Pereira da Silva

2º Joelma Ferreira Franzini

3º Robis Pierri Souza de Farias

4º Leidam Rogerio Cronossgoldbberger oliveira

5º Carlos de Oliveira Giraldi

6° David de Lima Messias

7° Alysson de Oliveira Mendes

8° Isaac Lobo de Mesquita

9º Linneker Belinni Jovino Maia

10° Ádamo Gabriel Lopes de Souza

11° Renis Ramos Silva

12° Regiani Cristina de Oliveira

13° Maria Lionilde Araújo da Silva

14° David Soares Hall

15° Allen Ferraz Lins

16° Antônio Menezes da Silva

17° Danielle Samara Marques Silva

18° Fabíola Melo da Silva

19° Graça Maria Teixeira da Silva

20° Allan da Silva Saldanha

2

21° Jobson Costa de Souza

22° Dogival de Melo Dourado

23° Jamilla Figueiredo da Silva

24° Evandro Gonzaga Santiago

25° Roberto Oliveira da Silva

26° Nardia Taina de Araújo Lima Chaves

27° Sandro Campelo Braga

28° Andréia Caroline da Cruz Alves

29° Luciano Santos de Farias

30° Renata Leidiane Oliveira Maia

31° Maria Aparecida da Silva Costa Araújo

32° Amine Nascimento Rodrigues

33° Maria Penha Souza Nascimento

34° Nilo Barreto dos Santos Júnior

35° Carlos Alberto Lopes de Albuquerque

36° Rosemari Presser Savoff Souza e Silva

37° Maria Zenaide da Silva Lima

38° Antônio Reginaldo Maia de Araújo

39° Cesar Pan

40° Sebastião Maia de Andrade

41° Maria Laires Montes

42° Francisco Mendes de Araújo

43° Gracileda Maria de Lima Cavalcante

44° Maria Rosângela Vitor da Silva

45° Ednilce Fernandes de Souza

46° Lucineide da Costa Miranda

47° Cesar Hildo Pereira

48° Gilberto Mendes da Silva Lobo

49° Cláudia Pereira de Melo

50° Natalícia Pinheiro da Costa

Rio Branco Acre/AC, 01 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Portaria nº 1.979, de 09 de novembro de 2012

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Coordenador do Curso de Pós-graduação em

Ontologia, Conhecimento e Linguagem na História da

Filosofia